Gruppe 14] - Scheibenwischeranlage und Anbaugerdte
Group 14] - Windscreen Wiper and Fitting Parts

Blldtafei 41
Plate 41

Llsabella”




Gruppe 14 - Elektrische Anlage 14)

Group 14 - Electric Installation Bildtafel 41
—T S e — et N — o R M N
NE. Teil-Nr. Bezeichnung £ Z B Bemerkungen
Bl S SEmese s SEESIE—— B S > @ oI [ - R
o o > (=
Key-|  Part-No. Description Elow | a| 8|8 Remarks

| 141 — Scheibenwischeranlage und Anbaugeriite
' 141 — Windscreen wiper and fitting parts

1| 0555150102 | Wischermotor ,SWF” 4 1 1 1 1
Wiper motor “SWF” wahlweise
optional
| — 0555150103 | Wischermotor ,Bosch” (N T T B I
‘ Wiper motor “Bosch” [
— | 096 5150001 Kohle — Wischermotor ,,SWF" 2 2 2 2 2
Carbon — wiper mator “SWF” . |
e | 096 515 0002 Burstenhalter mit Kohle — Wischermotor ,,Bosch” 2 2 2 2 2
Brush holder with carbon — wiper motor “Bosch”
X 2 | 0555150200 | Lasche — Wischermotor 1 1 1 1 1 |

| Clip — wiper motor

3 | 9010512053 6kt.-Schraube M 6x 10 DIN 933 — 4 | 4| 4 4 4
Lasche an Bockwinkel '
Bolt, hex. — clip to angle bracket

4 | 904 08 016 07 Fécherscheibe A 6,4 DIN 6798 — 4 4 4 4 4
i Lasche an Bockwinkel
Fan type washer — clip to angle bracket

|
5 | 9020300713 6kt-Mutter M & DIN 934 — 41 44| 4|4
| Lasche an Bockwinkel

Nut, hex. — clip to angle bracket | 1 !
| | !
X 6 | 0555150300 | Gummiplatte — Wischermotor A . T I O T [
1 p |
‘ ‘ Rubber plate — wiper motor ; }
| 1 | ‘
| 70555150400 ‘ Gummitiille — Wischermotor ,SWF” — Achse fi 1 1 1 101
‘ | Rubber sleeve — wiper motor “SWF“ — wiper spindle
i‘ 8 | 0555150500 | Gummitille — Wischermotor ,SWF” 2 2 2 2 2
‘ Rubber sleeve — wiper motor “SWF”
X \ 9 | 0555150401 | Gummitille — Wischermotor ,SWF” — Achse 1 1 111 1
i | | Rubber sleeve — wiper motor “SWF” — wiper spindle | S e
| | H
pe | 10 | 0555150501 | Gummitille — Wischermotor ,SWF” gl |2 24
| Rubber sleeve — wiper motor “SWF”
‘ 11 | 05551504 02 | Gummitiile — Wischermotor ,Bosch” — Achse 1 1 1 1 1
| Rubber sleeve — wiper motor “Bosch” — wiper spindle
12 | 0555150502 | Gummitille — Wischermotor ,Bosch” 2 2 2 2 2
Rubber sleeve — wiper motor “Bosch” ;
[ 13 096 5150008 | Tellerscheibe 19 x 55 — Wischermotor an Lasche 2|2 2 |2 1.2
‘ Plate type washer — wiper motor to clip ‘
X {14 | 9020300613 ékt-Mutter M 5 DIN 934 — 212 2|2 | 2
| Wischermotor an Lasche . ;
] Nut, hex. — wiper motor 1o clip \
| ;
x i 15 | 0965150009 | Tellerscheibe 24x105 — 1111
i Wischermotor-Achse an Lasche
i Plate type washer — wiper motor spindle to clip

lsabella” 281 1. 60



14 ] Gruppe 14 - Elektrische Anlage

——— Group 14 - Electric Installation
| Bitg- | ; | : — 7 g s | L_ o
N Teil-Nr. | Bezeichnung £ 3 | Bemerkungen
= ‘ s b s
s Do S 8 2 g E ————
)f\,eo”_’! Part-No. ‘ Description Elele | 318 1 Remarks
i e e R N : ‘ e
| 16 | 0965150006 | &kt-Mutter M 10x 0,75 SW 17 ,SWF” — 111111
! | Wischermotor-Achse an Lasche
‘ Nut, hex. — wiper moter spindie to clip
{12 | 096 5150007 = 6ki-Mutter M 10x 0,75 SW 24 ,Bosch” — 1 ! 1 1 (.1
‘ | | Wischermotor-Achse an Lasche
! i Nut, hex. — wiper motor spindle to clip
18 05551506 00 | Pendellager kpl. ,SWF” 11| 1
| | Self-aligning bearing, complete “SWF”
| |
— 0555150601 | Pendellager kpl. ,Bosch” 1 1 1 1
‘ Seli-aligning bearing, complete ”Bosch”
‘ — | 10651506 00 | Pendellager kpl. ,SWF” 1
} ; Self-aligning bearing, complete “SWF"
i | ‘
— | 1065150601 | Pendellager kpl. ,Bosch” 1
| | Seli-aligning bearing, complete “Bosch”
1
|
19 | 95551508 00 | Wischerbetatigungsstange L ,SWF” 1 1 1 1
I ‘ Wiper operating rod L H “SWF”
|20 0555150900 | Wischeroetdtigungsstange R ,SWF” 1011 |1 1
i ‘ | Wiper operating rod R H “SWF”
0555150801 | Wischerbetdtigungsstange L ,Bosch” 101 |1 1
| ‘ Wiper operating rod L H “Bosch”
! — 05551509 01 IIWischerbet'dtIgungsstonge R ,Bosch” 1 1 1 1
‘ ' ‘ Wiper operating rod R H “Bosch”
| .
‘ st 106 515 08 00 | Wischerbeldtigungsstange L, SWF” 1
; | Wiper operating rod L H “SWF”
|
i |
| — 1065150900 ‘Wischerbelﬁzigungssmnge R SWF” 1
‘ | | Wiper operating rod R H “SWF”
\
| | " |
ol ‘
— | 1065150801 \Wischerbel'dtigungsstcnge L ,Bosch” 1
\ ! ’ Wiper operating rod L H “Bosch”
\ — | 10451509 01 ‘ Wischerbetatigungsstange R ,Bosch” 1
‘ | | Wiper operating rod R H “Bosch”
| |
|21 ‘ 0555151000 | Wischerachse ,SWF” . 2 2 2 2
| \ Wiper spindle "SWF”
— ‘ 0555151001 IWischerochse .Bosch” 2| 2|2 2
} . ‘|Wiper spindle “Bosch”
= ‘ 1065151000 | Wischerachse ,SWF* | 2
| | \Wiper spindle “SWF”
— | 1065151001 } Wischerachse ,Bosch” 2
= | Wiper spindle “Bosch”
‘ |

L]

Jlsabella”
1. 60 282




Gruppe 14 - Elektrische Anlage » 14)

Group 14 - Electric Installation e &

Blld ! § o - @ 3 ‘ o )
ne | Teil-Nr | Bezeichnung = - . Bemerkungen
it g R =2 FYTCISTE St s - POt g _g g_ -g ______________
’,f,iy Part-No. 1 Description Elp|e2| 8|8 Remarks
| - |
| 22 | 0555151100 | Scheibenwischerarm ,SWF” gebogen 2 2 2 2} 2
‘ ‘ | Wiper arm "SWF" curved |
Lo ; nach Bedarf
| i . | as required
| 23 ‘ 05551511 04 | Scheibenwischerarm ,SWF” gerade Z 2 2 2 2
L Wiper arm “SWE” straight
i f .
| — | 0555151101 | Scheibenwischerarm ,SWF” gebogen Rechtslenkung 2 2 2 2 2
‘ i ‘ Wiper arm “SWF” curved RHD | |aaas ssas
‘ | | | as required
f = 05551511 05 | Scheibenwischerarm ,SWF” gerade Rechislenkung 2 2 2 2 2
i ‘ i Wiper arm “SWF“ stroight RHD i
| |
| {
| — ! 0555151102 @ Scheibenwischerarm ,Bosch” 2v@ ) 2|22
i ; . Wiper arm “Bosch”
C | |
| — | 0555151103 | Scheibenwischerarm ,Bosch” Rechtslenkung | 2 | 2 | 2 | 2 | 2
' | Wiper arm “Bosch” RHD
|
| 24 0555151200 Scheibenwischerblatt ,SWF” 2 Z 2 2 2
| Wiper blade "SWF”
| | i
| E
[ = : 05551512 01 | Scheibenwischerblatt ,,Bosch” 2 2 2 2 2
} | | Wiper blade “Bosch”
‘ | ‘
\
| == 1065103500 | Scheibenwaschanlage kpl. - 111
| | | Windshield washing equipment
I . |
i ‘
‘ 25 | 1065152500 } Elektrische Zahnradpumpe — Scheibenwaschanlage 1 1 ,
: Electrical geared pump — windshield washing equipment |
| H
! 26 | 1065503800 | Halter fUr Zohnradpumpe — Scheibenwaschanlage 1 1
! . Holder — windshield washer motor ‘
\ !
| 27 | 9010512253 | 6ki-Schraube M 6x15 DIN 933 — ' 22|
| ' elektrische Zahnradpumpe cn Stirnwand
} \ Bolt, hex. — electrical geared pump to dashboard
‘ ;
| 28 | 9040801607 | Facherscheibe A 6,4 DIN 6798 — 2|2
| | t elektrische Zahnradpumpe an Stirnwand
I \ Fan type washer —
electrical geared pump to dashboard

29 ‘ 094 515 0027

i

| | Glasfiasche eckig kpl. — Scheibenwaschanlage 1 11
i | | Glass botile, angular, complete — washing equipment AislaiEl
| \ | limited supply
|20 | 0965150028 | Hallekord — Glasflasche 1]

| | Retainer basket — glass bottle e

| optional
| 31 \ 106 515 26 00 | Plastikilasche rund kpl. — Srheibenwaschaniage 1 1
! ‘ | Plastic bottle, round, complete — washing equipment

Relainer — plastik bottle

’ |
|32 | 106 51527 00 \ Halter — Plastikflasche 1 1

Plastikflasche rund ohne Deckel 1 1
Plastic botile round less cover

|
1
Pis ‘ 094 515 0029

|
|

Jsabslla” 283 ) 160



14)

} Bild-

o Teil-Nr.
Key-
No. | Part-No.

Gruppe 14 - Elektrische Anlage
Group 14 - Electric Installation

Bezeichnung

Description

Limousine |

33 | 106550 3900

34 i 901 38 088 23

35 9040801307

| 36 i 096 515 0031
—. 37 | 0965150026

‘ |
| 38 \ 106 515 30 02

.

| 39| 1065153000
|

‘ 40 | 1065153001

n

! 41 | 106 515 29 00

|

“ 2 ‘L 106 515 28 00
|

‘ 43 1 094 515 0035
i

44 ‘ 096 515 0036
45 | 096515 0037
46 | 096 515 0038
| 47 | 0965150039
\
l
|
\
1
055 320 16 00

i
1
\
| 48 l 05532016 01

Halter flir Wasserbehdlier — Scheibenwaschanlage
| Holder — water jar for windshield washer

Zylinderschraube AM 5x12 DIN 84 —
Korb oder Halter an Stirnwand
Fillister head bolt —

basket or retainer to dastboard

Facherscheibe A 5,3 DIN 4798 —
Korb oder Halter an Stirnwand
Fan type washer —

basket or retainer to dashboard

Deckel — Plastikilasche
Cover — plastic bottle

Saugrohr — Plastikilasche
Suclion pipe — plastic bottle

Gummischlauch 80 mm lang
Rubber hose

Gummischlauch 270 mm lang

Rubber hose

Gummischlauch 600 mm lang

Rubber hose

Ansaugventil — Ansaugleitung

Suction valve — suction pipe
Doppeldise kpl. — Scheibenwaschanlage

Double jet, complete — windshield washing equipment

Gummi-Dichtring 15x 9 — DoppeldUse
Rubber packing ring — dual nozzle

Gummischeibe 17 x 9 — Doppeldise
Rubber washer — dual nozzle

‘ Scheibe 18x 9,5 — Doppeldiuse
Washer — dual nozzle

&kt.-Mutter M 9x 0,75 — Doppeldise

l Nut, hex. — dual nozzle
Einstellstuck — Disenregulierung
Adjuster — nozzie adjustment

‘ Tachometer-Antriebswelle
‘ Speedometer drive shaft
|

| Antriebswelle fir Tachometer kpl. 1300 mm lang
Drive shaft for speedometer, complete

Antriebswelle {Ur Tachometer kpl. 1580 mm lang
Drive shaft for speedometer, complete

|

Bemerkungen

Remarks

=
e le | 8§86
1 11
Z 19
2 |2
g o A
1 11
1. 1 1
b |
1|1
1 11
1 |1
111
111
111
111 1
1|1 1

bis Wagen-Nr.
up to ser. no.
Lim + TS 1118565
Combi 237 062

ab Wagen-Nr.
from ser. no.
Lim + TS 1118 566
Combi 239 063

\
|

«lsabella”

X



Gruppe 14 - Elektrische Anlage
Group 14 - Electric Installation

14)

Bildtafel 41

giig g =
PR TeilNr Bezeichnung o 3 Bemerkungan
- M S : 2 s 2|8
meo‘"‘ Part-No, Description Elolw| 8|38 Remarks
— 105532014600 |Antriebswelle 1Ur Tachometer kpl. 1300 mm lang 1
Drive shaft for speedometer, complete
— 105532201602 |[Antriebswelle fur Tachometer kpl. 1400 mm lang 1 1 1 1 1
Rechtslenkung
Drive shaft for speedomeler, complete RHD
— |0965140011 |Seele fuUr Antriebswelle 1316 mm lang 1 1 1 1 1
! Inner cable for drive shaft
— 0965140012 |Seele fUr Antriebswelle 1596 mm lang 1 1 1 1
Inner cable for drive shaft
— | 0965140013 |Seele fur Antriebswelle 1416 mm lang Rechtslenkung | 1 1 1 1 1
Inner cable for drive shaft RHD
— 1914 01 006 00 Befestigungsschelle 1x10 DIN 72571 — 2 2 2 2 2
Antriebswelle an Kupplungsgehduse
& Fixing clip — drive shaft to bell housing
— | 901 38 057 27 Zylinderschraube 4 x 10 DIN 84 — 2 2 2 2 2
Antriebswelle an Kupplungsgehduse
Fillister head screw — drive shaft 1o bell housing
— | %040801107 Facherscheibe A 4,3 DIN 6798 — 2 |2 |2 |2 |2
Antriebswelle an KupplungsgehGuse
Fan type washer — drive shait to bell housing
— 9020300517 6kt.-Mutter M 4 DIN 934 — 2 (2 & |2 [2
| Antriebswelle an Kupplungsgehduse
l Nut, hex. — drive shaft to bell housing
| bis Wagen-Nr.
| - P 10 ser. «
|49 | 00098504 00 | Gummirosette — 1 1 |1 1 |1 {fim e
i Antriebswelle durch Stirnwand Combi 239 062
Rubber escutcheon — drive shaft through dashboard
ab Wagen-Nr.
50 | 000987 0800 |Faltenbalg — 101 ] 1 {{E;’“j?; WO s
Antriebswelle durch Stirnwand Combi 239 063
Bellows — drive shaft through dashboard {
\
51 | 0555104600 @ Halter — Antriebswelle 1 1 1 1 41
‘ Support — drive shaft
— | 05551044 01 | Halter — Antriebswelle Rechtsienkung 1 1 1 1 1 .
Clamp drive shaft RHD |
\
52 | 0009862103  Gummihille 30 x10 — Antriebswelle 3 5 3 3 3 !
‘ Rubber sleeve — drive shaft ‘
\
153 iOOO 9851300 ' Gummideckel — Abdichtung des 38 mm ¢ Loches 1 1 1 1 |
; am inneren Windlaufrahmen unten Rechtslenkung
i Rubber cover — sealing of 38 mm ¢ hole
| on inner cow! frame bottom RHD
| |
| ‘
‘ | ‘
| e ) U SOV S ——————
Jlsabella” 285




